Ofício GP. Nº. 1183/2010
Botucatu, 9 de novembro de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1278/10, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Prof. Gamito, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Ofício GP. Nº. 1183/2010
A Sua Senhoria o Senhor

ROGER MANSUR TEIXEIRA

Direção da Empresa de Auto Ônibus Botucatu Ltda.
Rua dos Pracinhas de Botucatu, 251

CEP 18605-180 –  Botucatu - SP